
Tajuk Perolehan :

No. Sebut Harga / Tender :

Kementerian :

PTJ :

Tarikh Iklan :

Tempoh Iklan (Hari) :

Tarikh Tutup :

Tempoh Sah Laku Tawaran (Hari) :

Sah Laku Tawaran Tamat :

Kaedah Perolehan :

Kaedah Penilaian :

Taraf pembekal :

Lokaliti Liputan :

eP App (/web/epapp) / Papan Kenyataan

PERINCIAN TENDER

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN (TANPA SENJATA API) DI IBU PEJABAT

JABATAN AKAUNTAN NEGARA (JANM)

QT200000000012379

KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA

BAHAGIAN PEMBANGUNAN PERAKAUNAN DAN PENGURUSAN

28/05/2020 12:00 PM

21

18/06/2020 12:00 PM

180

15/12/2020

Tender

2 Peringkat

KRITERIA KELAYAKAN PEMBEKAL

Terbuka

Semua Negeri

Kod Bidang

Kod Bidang Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

220801 PERKHIDMATAN PERTAHANAN DAN KESELAMATAN KAWALAN KESELAMATAN

PEGAWAI UNTUK DIHUBUNGI

Nama No. Telefon No. Faks Email.

Ahmad Danial Bin Hasbullah (Perolehan) 03-88821032 danial.hasbullah@anm.gov.my

Ariff Anwar Bin Abdul Rahim (Perolehan) 03-88821072 ariff@anm.gov.my

Armi Arfifi Bin Azmi (Spesifikasi) 013-9261901 arfifi.azmi@anm.gov.my

Mardhiah Binti Abdul Talip (Spesifikasi) 03-88821102 mardhiah.talip@anm.gov.my

Masliza Binti Tumin (Perolehan) 03-88821498 masliza.tumin@anm.gov.my

Rahimah Binti Rudy (Perolehan) 03-88821498 rahimah.rudy@anm.gov.my

SENARAI DOKUMEN

Tajuk / Dokumen Tindakan

Kenyataan Tawaran Pembekal

Sampel Surat Akuan Pembida

Jadual Kekerapan

Delivery/Service Address

Syarat-syarat Am/Arahan/Syarat-syarat Khas/Terma Kontrak

Spesifikasi

Senarai Semak untuk Pematuhan Teknikal

Senarai Semak untuk Pematuhan Kewangan

Sampel Surat Setuju Terima

Skop Perkhidmatan

Mukasurat 1 / 2 1 2

 (https://www.eperolehan.gov.my/web/epapp/notice-bo

p_p_auth=3eycO6dh&p_p_id=49&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_49

Papan Notis

<< Kembali

Muat Turun Semua

 

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 Anda berada di laman yang dilindungi.
 


